
VILNIAUS PAVILNIO PROGIMNAZIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL PROJEKTO „BŪK MATOMAS – BŪSI SAUGUS“ ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO

2024 m. lapkričio         d. Nr. V-        -(1.24.E)
Vilnius

Vadovaudamasis 2024 m. progimnazijos lapkričio mėn. veiklos planu:

1. L  e  i  d  ž  i  u   Kotrynai  Šimaitienei,  Vilniaus  Pavilnio  progimnazijos  socialinei

pedagogei,  bendradarbiaujant  su  Vilniaus  apskrities  vyriausiojo  policijos  komisariato  Vilniaus

miesto  trečiojo  policijos  komisariato  2-ojo  veiklos  skyriaus  vyresniąja  tyrėja,  bendruomenės

pareigūne Nijole Mikėnienę organizuoti ir vykdyti projektą „Būk matomas – būsi saugus“:

1.1. Projekto pradžia – 2024 m. lapkričio 11 d., pabaiga – 2024 m. lapkričio 19 d.;

1.2. Projekto dalyviai: 1–8 klasių mokiniai pagal amžiaus grupes: 1–4 klasių mokiniai;

5–8 klasių mokiniai;

1.3. Projekto  organizatoriai:  1–4  klasių  mokytojos  Aldona  Avižienytė,  Vaiva

Karneckaitė,  Loreta  Petrylienė,  Vika  Orlienė,  Jovita  Zygmantienė,  Ramunė  Jonutienė,  Vitalija

Pelakauskienė,  Margarita  Ruzgaitė;  technologijų  mokytojos  Julija  Grobienė  ir  Renata

Šeštakauskienė, dailės mokytoja Simona Špokienė, laborantas Simas Janulis.

2. P a v e d u  Kotrynai  Šimaitienei  koordinuoti projekto veiklą Vilniaus Pavilnio

progimnazijoje.

3. T v i r t i n u  pridedamus projekto „Būk matomas – būsi saugus“ nuostatus.

Direktorius                                                                                                              Redas Kononenko

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Vilniaus Pavilnio progimnazijos  
direktoriaus 2024 m. lapkričio       d.
įsakymu Nr. V-       -(1.3.E)

PROJEKTO „BŪK MATOMAS – BŪSI SAUGUS“
NUOSTATAI

I. BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Vilniaus  Pavilnio  progimnazijos  ir  Vilniaus  apskrities  vyriausiojo  policijos

komisariato Vilniaus miesto trečiojo policijos komisariato bendro projekto nuostatai reglamentuoja

projekto tikslą, uždavinius, dalyvius, darbų                    pateikimo ir organizavimo tvarką.

2. Projekto pradžia – 2024 m. lapkričio 11 d., pabaiga – 2024 m. lapkričio 19 d.

3. Projekto vykdymo vieta – Vilniaus Pavilnio progimnazija, Švarioji g. 33, Vilnius.

4. Projekto dalyviai: Projekto dalyviai: 1–8 klasių mokiniai pagal amžiaus grupes: 1–

4 klasių mokiniai; 5–8 klasių mokiniai.

5. Projekto  koordinatoriai:  Vilniaus  Pavilnio  progimnazijos  socialinė  pedagogė

Kotryna Šimaitienė ir Vilniaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato Vilniaus miesto trečiojo

policijos  komisariato 2-ojo  veiklos  skyriaus  vyresnioji  tyrėja,  bendruomenės  pareigūnė  Nijolė

Mikėnienė.

II. PROJEKTO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI

6. Projekto  tikslas  –  atkreipti  progimnazijos  bendruomenės  dėmesį  į  atšvaitų

nešiojimą tamsiuoju paros metu,  ugdyti  vaikų saugaus elgesio kelyje  nuostatas,  mokyti  vaikus

teisingo  atšvaitų  dėvėjimo  ir  paaiškinti  jo  reikalingumą,  skatinti  vaikų  kūrybiškumą  patiems

gaminant atšvaitus, skatinti tarpinstitucinį bendradarbiavimą. 

7. Projekto uždaviniai:

7.1. skatinti vaikų kūrybiškumą bei išradingumą įgyvendinant kūrybines idėjas;

7.2. ugdyti vaikų kompetencijas, padedančias saugiau jaustis tamsiuoju paros metu;

7.3. stiprinti tarpinstitucinį  bendradarbiavimą su socialiniais partneriais

7.4. atkreipti tėvų dėmesį į vaikų saugumą

III. PROJEKTO ORGANIZAVIMO TVARKA

8. Projekto  organizatorės:  1–4  klasių  mokytojos  Aldona  Avižienytė,  Vaiva

Karneckaitė,  Loreta  Petrylienė,  Vika  Orlienė,  Jovita  Zygmantienė,  Ramunė  Jonutienė,  Vitalija

Pelakauskienė,  Margarita  Ruzgaitė;  technologijų  mokytojos  Julija  Grobienė  ir  Renata

Šeštakauskienė; dailės mokytoja Simona Špokienė; laborantas Simas Janulis.

9. Projekto veiklų organizavimas:



9.1 iš  šviesą atspindinčios  medžiagos 1–4 klasių mokiniai  gamina  atšvaitus ir  juos

klijuoja ant išpjauto medinio trafaretinio pagrindo (darbo organizatorė – pradinių klasių mokytojos);

9.2 5–6 klasių mokiniai iš šviesą atspindinčios juostelės siuva atšvaitus ant tekstilės

pagrindo (darbo organizatorė – technologijų mokytoja Julija Grobienė);

9.3  7  klasės  siuva  pirštines,  dekoruotas  šviesą  atspindinčia  medžiaga  (darbo

organizatorė – technologijų mokytoja Renata Šeštakauskienė);

9.4  8  klasės  piešia  šviesą  atspindinčiais  dažais  ir  organizuoja  parodą  I-ame

progimnazijos pastato aukšte (darbo organizatorė – dailės mokytoja Simona Špokienė);

9.5.  socialinė  pedagogė  Kotryna  Šimaitienė  per  elektroninį  dienyną  pasidalins

informacija apie tinkamą atšvaitų dėvėjimą ir svarbą tamsiu paros metu su tėvais ir mokiniais;

9.6.  2024 m. lapkričio  19 d.  Vilniaus  Pavilnio  progimnazijoje  bus  organizuojamas

projekto ,,Būk matomas – būsi saugus kelyje“, baigiamasis renginys: 

9.6.1.  progimnazijos  koridoriuose  bus  surengta  mokinių  pagamintų  atšvaitų  bei

mokinių piešinių parodos; 

9.6.2.  pareigūnai  dalins  mokinių  tėvams  ir  mokiniams  lankstinukus  su  aktualia

informacija apie teisingą atšvaitų naudojimą bei suteiks naudingų žinių apie saugų elgesį kelyje bei

į ką reikėtų atkreipti dėmesį, taip pat tikrins, ar mokiniai atvyksta į mokyklą saugiai;

9.7. projekto organizatoriams pateikta informacinė medžiaga, priemonės, kurias galės

panaudoti atšvaitų gamybos proceso arba savo klasės valandėlės metu:

9.7.1. vaikų saugaus elgesio kelyje ugdymo turinys;

9.7.2. rekomenduojama mokinių veikla: pokalbiai, žaidimai, mįslės;

9.7.3. vaizdo medžiaga mokiniams apie atšvaitų svarbą.

IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

10. Projekto nuostatai skelbiami Vilniaus Pavilnio progimnazijos svetainėje.

11. Projekto  organizatoriams  bus  paruoštos  Vilniaus  apskrities  vyriausiojo  policijos

komisariato Vilniaus miesto trečiojo policijos komisariato padėkos už aktyvų įsitraukimą į veiklą.

12. Pagaminti atšvaitai bus atiduoti vaikams.

13. Dėl papildomos informacijos kreiptis el. paštu kotryna.simaitiene@vilnius.eu



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus Pavilnio progimnazija 191715435, Švarioji g. 33, LT-
11302, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PROJEKTO „BŪK MATOMAS – BŪSI SAUGUS“
ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-12 Nr. V-67/24-(1.3E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Redas Kononenko, Direktorius
Sertifikatas išduotas REDAS KONONENKO LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-12 15:02:46 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-12 15:02:59 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-03-07 19:56:51 – 2029-03-06 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.74.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-11-12
15:13:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-11-12 15:13:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


